
Uchwała nr 193/632/2023 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 6 czerwca  2023 r. 

 
w sprawie podziału rezerwy celowej i zmian w budżecie powiatu na 2023 rok  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm ) oraz art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2023 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi  186 690 787,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   162 374 565,97 zł, 
2) dochody majątkowe  24 316 221,20 zł. 

                                                                    
   § 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym przenosi się środki finansowe z rezerwy   
celowej przeznaczonej na wydatki w oświacie , których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu, 
w  wysokości  28 745 zł  z działu 758 „Różne rozliczenia”, rozdziału  75818 „Rezerwy ogólne 
i celowe”, paragrafu 4810 „Rezerwy”, do działu 801 „Oświata i wychowanie”  rozdziału 
80147 „Biblioteki pedagogiczne”  paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”   
z przeznaczeniem na zakup specjalistycznych regałów na księgozbiór na potrzeby 
Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Ostródzie. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 208 213 948,04 zł w tym: 
1) wydatki bieżące 172 652 952,54 zł, 
2) wydatki majątkowe 35 560 995,50 zł. 

 
§ 3 

Dokonuje się zmian w zadaniach realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 193/632/2023 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 6 czerwca 2023r. 

      Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2023 rok 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 866 437,28 50 000,00 1 916 437,28  

 80147  Biblioteki pedagogiczne 200 528,00 50 000,00 250 528,00  

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

197 528,00 50 000,00 247 528,00 
 

          
Razem: 186 640 787,17 50 000,00 186 690 787,17  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 193/632/2023 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 6 czerwca 2023r. 

      Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 331 616,00 -28 745,00 1 302 871,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 331 616,00 -28 745,00 1 302 871,00 

  4810 Rezerwy 1 331 616,00 -28 745,00 1 302 871,00 

801   Oświata i wychowanie 68 344 794,86 78 745,00 68 423 539,86 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 268 122,00 78 745,00 346 867,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 76 745,00 83 445,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 2 000,00 12 400,00 

         
Razem: 208 163 948,04 50 000,00 208 213 948,04 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń Dotacja
Pozostałe wyd. 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

x x Transport i łaczność 1 500 000,00 1 586 000,00 86 000,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 1 500 000,00

x Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 1 586 000,00 86 000,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 1 500 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące na podstawie 

porozumień(umów) między jst

86 000,00 86 000,00 86 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 500 000,00 1 500 000,00

X X Administracja publiczna 0,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00

75018 x Urzędy marszałkowskie 0,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 120,00 5 120,00 5 120,00

X X Wymiar sprawiedliwości 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00

75515 x Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) 

między jst

7 920,00 7 920,00 7 920,00

X X Oświata i Wychowanie 247 528,00 247 528,00 247 528,00 167 491,00 30 037,00 0,00 50 000,00 0,00

80147 Biblioteki Pedagogiczne 247 528,00 247 528,00 247 528,00 167 491,00 30 037,00 0,00 50 000,00 0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od 

samorzadu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) 

między jst

247 528,00

600

60014

Wydatki 

majatkowe

§
w tym:

Wydatki bieżąceWyszczególnienie

750

755

Rozdział

801

                      Załącznik Nr  3 Uchwały Nr  193/632/2023 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia 06 czerwca 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2023 r. 

Dochody Wydatki

z tego:

Dział

Klasyfikacja



4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
31 223,00 31 223,00 31 223,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 458,00 1 458,00 1 458,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
26 750,00 26 750,00 26 750,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 287,00 3 287,00 3 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 48 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
124 929,00 124 929,00 124 929,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

nauczycieli
9 881,00 9 881,00 9 881,00

X X
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
21 542,00 40 007,00 40 007,00 0,00 0,00 40 007,00 0,00 0,00

85311 x
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

21 542,00 40 007,00 40 007,00 0,00 0,00 40 007,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jst

21 542,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 465,00 18 465,00 18 465,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
21 542,00 21 542,00 21 542,00

1 769 070,00 1 886 575,00 386 575,00 167 491,00 30 037,00 139 047,00 50 000,00 1 500 000,00

853

Ogółem

801


